annum etc. xxj.s. viij.cZ.

Et habet in aliis hundredis set de valore ignorant.

Et uiterius dicunt predictus juratores per sacramentum suum, quod vero alie

persona non habuerunt {etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.

[HUNDREDUM DE BREGGE.]

Inquisicio hundredi de Bregge capta apud Elham die Jovis proximo post festum

Circumcisionis Domini, anno regni regis Henrici seiti decimo, coram Johanne

Pecche {etc. as before), per sacramentum Ricardi Cullyng, senioris, Rieardi

Cullyng, juniorip, Hugonis Herby, Gylberti Heryng, Symonis Dane, Willelmi

Bray, iSymonis Rykedon, Johannis Brownyng, Johannis Bawmeys, Thome Rede,

Johannis Prest, et Johannis Shirland, juratorum, qui dicunt super sacramentum

quod :
—

Edmundus Hardres fuit seisitus in dominico suo, ut de feodo, die Veneris etc.

in hundredo predict© de manerio de Hegh Hardres, tento per servicium un. f. m.

integri.

Willelmus Chayne fuit seisitus eodem die etc. de manerio de Patrikkesbourne,
tento per servicium di, f. m.

Prior de Mertou fuit seisitus etc. de di. f. m. in Patrykkesbourne.

Bartilmeus Bonens et Willelmus Haute fuerant seisiti etc. de di. f. m. in

Hegham.

Edmundus Wykes et heres Johannis Petyt fuerunt seisiti die etc. de di. f. in

Bareker.

Ricardus Stoupynden fuit seisitus etc. de v*" parte un. f. in Hepynton.

Johannes Dygge fuit seisitus die etc. de uno quarterio f. m. in Nethirhardres.

Johannes Denys et Johannes Crouche fuerunt seisiti die etc. de uno quarterio
un. f. m. in Nethirhardres,

Willelmus Petyt fuit seisitus die etc. de uno quarterio un. f. m. in

Nethirhardres.

Item dicunt quod quoad ilia quinquaginta feoda militum qui (sic) expensa
militum in parliamento portare solebant, non sunt talia solomodo sic onerata infra

hundredum, unde noticiam habent.

Item, .... Ysak fuit seisitus de certis terris et tenementis in gavylkende,

que valent per annum ultra reprisas, liij.s. iiij.cZ.
in Patryk [kesbourne] .

fuit seisitus etc. de certis terris et tenementis
in Patrikkesbourne, que valent per annum etc.

iij.
li.

Willelmus Lane fuit

Edmundus Wykes x.s. in Natyndon.

Ricardus Stoupynden fuit seisitus de terris et
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Johannes Dygge fuit seisitus etc. in Natyndon, que valent etc., xl.s.

Item dicunt {etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.

[HUNDREDUM De] EASTRY.

Inquisicio capta apud Cantuariam in comitatu Kancie decimo die Decembris,
anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie decimo, coram Johanne
Peche {etc., as before), per sacramentum Jobannis Barbour, Willelmi Pipare, Thome
Moly, Johannis Uppedowne, Thome Bolle, Walteri Fayrfex, Koberti Wymark,
Jobannis Swayn, Willelmi Gurney, Thome Bengemyn, Johannis Orleston, et